
02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/7

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022 – PMBC/SEMED

CONVOCAÇÃO N°. 01/2022 – EDITAL N° 002/2022, DE 12 DE ABRIL DE 2022

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal de contratação temporária n° 1.179/2012 e suas alterações;

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado a contratação temporária de Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheira, Vigia, Motorista de Veículos Pesados Cat. D, Assistente Social,
Nutricionista e Psicólogo, para atuar na rede municipal de ensino de competência do município;

CONSIDERANDO a necessidade desta Secretaria de Educação de suprir a demanda supracitada, a fim de darmos prosseguimento ao ano letivo de 2022;

CONSIDERANDO que se faz necessário devido urgência na prestação do dever constitucional bem como evitar prejuízos a continuidade do serviço público, respeitando os Princípios da Administração Pública.

RESOLVE

I – CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n°002/2022 – abaixo relacionados.

II – Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 13 de abril de 2022, munidos dos seguintes documentos comprobatórios (original e cópia): Registro Geral – RG; CPF; Título de Eleitor; Certificado de Reservista (para homens);
Comprovante de PIS/PASEP (se houver); Comprovante de Residência; Certidão de nascimento dos dependes (se houver); Extrato de Conta corrente (somente Bradesco); Carteira de Trabalho – CTPS; Comprovante de escolaridade; número de
telefone para contato; 01 (uma) foto 3x4.

IV - Os candidatos convocados deverão comparecer na Gerência de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação, no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h.

V - O atendimento será realizado por ordem de chegada.

Assistente Social - Secretaria Municipal de Educação (SEMED/PMBC)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Especialização Mestrado Doutorado Total
1 75437805268 CLEICY DA SILVA SALVADOR 09/03/1983 0,54 1,00 0,00 0,00 1,54
2 41299914268 ANTONIO COSTA DA SILVA 27/04/1971 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

Nutricionista - Secretaria Municipal de Educação (SEMED/PMBC)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Especialização Mestrado Doutorado Total
1 01440546207 ÍTALA BRIHANA LEANDRO LUGO 05/04/1993 1,09 0,00 0,00 0,00 1,09

Psicólogo - Secretaria Municipal de Educação (SEMED/PMBC)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Especialização Mestrado Doutorado Total
1 85390674200 ALINE NUNES MARINHO 29/08/1986 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
2 98685449200 PATRICKY BATISTA DA SILVA 05/08/1990 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Centro Municipal de Educação Infantil dos Saberes Indígenas Deatüna Professora Dária Gabriel Quirino (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01475921276 JACILTON RAMOS FLORENTINO 02/01/1989 0,70 0,00 0,00 0,00 1,00 1,70
2 01866252275 EDMAR ZAGURI BELEM 14/02/1990 0,54 0,00 0,00 0,00 1,00 1,54

Cozinheira - Centro Municipal de Educação Infantil dos Saberes Indígenas Deatüna Professora Dária Gabriel Quirino (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 76950778287 FELICIDADE MARTINS GUILHERME 24/11/1979 1,34 0,00 0,00 0,00 1,00 2,34
2 86051300244 JUDITE RAMOS CUSTODIO 06/03/1984 0,84 0,00 0,00 0,00 1,00 1,84

Vigia - Centro Municipal de Educação Infantil dos Saberes Indígenas Deatüna Professora Dária Gabriel Quirino (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 80473954249 HILDO MACIEL MOÇAMBITE 15/04/1970 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75
2 99959119220 LAUREANINHO MANDUCA FELIX 04/01/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Boa Vista (Comunidade Boa Vista )
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03770210247 JARVI LENY MARICAUA CORDOVA 16/11/1993 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Bom Pastor II (Comunidade Bom Pastor II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03876264251 VALDILENE MORAES DOS SANTOS 08/09/1997 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 2/7

2 78575290282 WALDERISON IUMBATO DOS SANTOS 08/07/1975 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75
Vigia - Escola Municipal Bom Pastor II (Comunidade Bom Pastor II)

N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99959470210 JOSIAS IUMBATO GEISSLER 11/07/1986 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Bom Sítio (Comunidade Bom Sítio)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 91893003272 VANDELEIA SILVA PEREIRA 07/01/1977 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Capacete (Comunidade Capacete)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 74884484215 EURIDES MENEZES DE ASSIS 26/12/1968 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Capitão Avelino Nogueira (Comunidade Santo Antônio)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01692113208 JAILTON MURAYARE DIVINO 05/03/1991 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25
2 54555680278 ROBSON PINTO PERES 24/02/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Capitão Avelino Nogueira (Comunidade Santo Antônio)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01031875298 NEURACY TEJADA DE LIMA 27/05/1975 1,05 0,25 0,00 0,00 0,00 1,30
2 91400791200 ALCIANE MURAYARE DIVINO 31/12/1987 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Vigia - Escola Municipal Capitão Avelino Nogueira (Comunidade Santo Antônio)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 62264567287 ILDELCI DO NASCIMENTO PAULO 16/04/1973 1,50 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00
2 00086604252 SEVERO TECA MAYURUNA 10/03/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Cristo Rei (Comunidade Cristo Rei )
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01686791240 ALESSANDRA MACUNHAMA ATAIDE 28/05/1992 1,05 0,00 0,50 0,00 0,00 1,55

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Esperança do Solimões (Comunidade Esperaça do Solimões )
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 05370290288 KARINA LARANHAGA PERES 01/04/1997 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Adélia Joaquim Betchiina (Comunidade Indígena Tikuna Porto Alegre)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01551492296 HIGSON ROBERTO GUEDES 19/06/1984 1,34 0,00 0,00 0,00 1,00 2,34
2 04107049205 EDILSON LAZARO INACIO 21/01/1998 0,63 0,00 0,00 0,00 1,00 1,63

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Adélia Joaquim Betchiina (Comunidade Indígena Tikuna Porto Alegre)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01100198229 LUZINEIDE ROBERTO DO CARMO 02/09/1990 0,76 0,00 0,00 0,00 1,00 1,76

Vigia - Escola Municipal Indígena Adélia Joaquim Betchiina (Comunidade Indígena Tikuna Porto Alegre)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01433670216 GENILSON GUEDES INACIO 30/05/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Antiri Awanari Tsamia (Comunidade Indígena Kokama Guanabara II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02752478216 ELIAS CRUZ CORDEIRO FILHO 25/10/1996 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 76831000215 MARIA ANGELICA DE ASSIS SEBASTIÃO 27/02/1980 1,47 0,25 0,00 0,00 0,00 1,72

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Antiri Awanari Tsamia (Comunidade Indígena Kokama Guanabara II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 73474258249 MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DE CARVALHO 04/08/1966 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75
2 03725906246 RAQUEL AIAMBO DOS SANTOS 12/07/1998 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Vigia - Escola Municipal Indígena Antiri Awanari Tsamia (Comunidade Indígena Kokama Guanabara II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 73135216268 JOSE MANOEL PERES CASTILHO 25/04/1980 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Bom Pastor I (Comunidade Tikuna Bom Pastor I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99719509287 ORNAN GOMES PINTO 12/09/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Deus Me Ajude (Comunidade Tikuna Deus me Ajude)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 87261286249 RITA MARINA BENTO 17/05/1978 1,05 0,25 0,00 0,00 0,00 1,30

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Dom Pedro II(Comunidade Tikuna Porto Espiritual)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 82474311220 VALDEMIR DA SILVA LUCIANO 22/03/1974 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Ebenezer (Comunidade Indígena Tikuna Filadélfia)



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 3/7

N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 71834532272 SONIA REGINA MOCAMBITE DOS SANTOS 25/02/1980 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 80720226287 LUZ MARINA DIAS DE LIMA 24/11/1983 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
3 96997770282 FATIMA FERNANDES BASTOS 06/10/1984 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
4 77304080230 CILZA FERNANDES AGOSTINHO 12/11/1984 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
5 01111276293 WALDESON FELICIANO PINTO 19/01/1991 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Ebenezer (Comunidade Indígena Tikuna Filadélfia)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03704861294 MACILDA PEDROSA PEREIRA 23/02/1996 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 72116838215 LUZ MARINA FLORES PERES 02/09/1979 1,17 0,00 0,00 0,00 1,00 2,17

Vigia - Escola Municipal Indígena Ebenezer (Comunidade Indígena Tikuna Filadélfia)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 61322652287 ALZANIR FERNANDES PINTO 19/03/1968 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Kunumi Aliança (Comunidade Kokama Nova Aliança)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00202145298 JORJE FALÇÃO MOCAMBITE 05/05/1964 0,88 0,00 0,00 0,00 1,00 1,88
2 53336054249 ROMER CHOTA RAMOS 09/08/1984 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Kunumi Aliança (Comunidade Kokama Nova Aliança)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01807425231 GABRIELA PACAIO MOCAMBITE 26/08/1990 0,92 0,00 0,00 0,00 1,00 1,92

Vigia - Escola Municipal Indígena Kunumi Aliança (Comunidade Kokama Nova Aliança)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 81622910249 DANIEL RUIS BASTOS 14/02/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Marechal Rondon (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 76073564287 HORTENCIO MANDUCA RAMOS 21/04/1970 1,50 0,00 0,00 0,75 0,00 2,25
2 99959194272 ARLINDO BATISTA AUGOSTINHO 04/04/1987 0,92 0,00 0,00 0,00 1,00 1,92
3 75817314215 LUIS MARCOLINO MANOEL 29/07/1973 1,34 0,00 0,50 0,00 0,00 1,84
4 75817349272 RENE ARAUJO INACIO 06/06/1980 0,54 0,00 0,00 0,00 1,00 1,54
5 79762514220 ANJO AUGUSTO TORRES 01/11/1972 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25
6 99959542220 ELOIZA ARAUJO ALEXANDRE 22/07/1979 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Marechal Rondon (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 72297875215 MARIA DOS SANTOS ALMEIDA 07/07/1977 1,34 0,00 0,00 0,00 1,00 2,34
2 72560827204 MARCELA FRANCISCO DE ALMEIDA 15/11/1980 1,34 0,00 0,00 0,00 1,00 2,34

Vigia - Escola Municipal Indígena Marechal Rondon (Comunidade Indígena Tikuna Feijoal)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00935486216 ELITO CANDIDO RAMOS 21/05/1986 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 84807962272 ALGINALDO GABRIEL FERNANDES 14/02/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Roberto de Almeida (Comunidade Indígena Tikuna Porto Cordeirinho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 79768083204 NEMIAS FERNANDES BASTOS 09/08/1980 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 99677016253 JANES TOME CAICARA 28/06/1981 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Roberto de Almeida (Comunidade Indígena Tikuna Porto Cordeirinho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 71859560210 DELCINA PEDRO JUVITO 22/02/1981 1,30 0,00 0,00 0,00 1,00 2,30

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Monte Sinai (Comunidade Prosperidade II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 95762884287 GEDEON IUMBATO MUCA 24/12/1984 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25
2 02787292232 GERUZA IUMBATO ALBINO 20/06/1995 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Cozinheira - Escola Municipal Monte Sinai (Comunidade Prosperidade II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01848820283 DEUZENITA TANANTA JUMBATO 18/12/1992 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00

Vigia - Escola Municipal Monte Sinai (Comunidade Prosperidade II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 78575400215 SAMUEL MUCA CURICO 21/07/1982 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena São Francisco (Comunidade Indígena Tikuna São Francisco)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02272072208 ALDENIR TEODORO FIRMINO 04/03/1994 0,54 0,00 0,00 0,00 1,00 1,54



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 4/7

2 02086094230 PAULO LUIZ MACERIO 22/06/1989 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25
Cozinheira - Escola Municipal Indígena São Francisco (Comunidade Indígena Tikuna São Francisco)

N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03876583276 ALCINEY LUIZ FIRMINO 07/11/1996 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Nossa Senhora de Fátima (Comunidade Bom Sucesso)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01638052298 ARNOUDO SALVADOR ROCHA 11/12/1977 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Nova Paulina (Comunidade Nova Paulina)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03067983289 DAYANE ALMEIDA RODRIGUES 05/09/1996 1,05 0,00 0,00 0,75 0,00 1,80
2 01114126250 ROZANA GAMA DE BARROS 24/12/1988 1,05 0,25 0,00 0,00 0,00 1,30

Cozinheira - Escola Municipal Nova Paulina (Comunidade Nova Paulina)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 74442082200 ROSILEIDE GAMA DE ASSIS 15/04/1974 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75
2 05251398263 DENICE PEREIRA DE SOUZA 30/01/1995 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Nova Prosperidade (Comunidade Nova Prosperidade)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02430203205 ALCINDA RAMOS ROCHA 28/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Novo Progresso I (Comunidade Nova União)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01524398209 MELCA MEIRELES MOREIRA 08/05/1984 0,92 0,00 0,00 0,00 1,00 1,92

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Prosperidade (Comunidade Prosperidade)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 79046037215 MARIA DAS DORES UCHUA DA SILVA 13/09/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Rei Davi (BR-307  Km11  Ramal do Bom Jesus)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 87583348234 ABELAIR BARROS DA SILVA 09/01/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Rogério Prado Leite (Assentamento Crajari)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 78370361234 ELIZANIA DE OLIVEIRA GRAÇA 24/10/1982 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Vigia - Escola Municipal Rogério Prado Leite (Assentamento Crajari)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 60632259272 MARCELINO ALVES FERREIRA 09/01/1963 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Santa Luzia (Comunidade Santa Luzia)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99677377272 ROSINEIRE SANTOS DA SILVA 13/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Vigia - Escola Municipal Santa Luzia (Comunidade Santa Luzia)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99239922253 FERNANDO ATAIDE CORDOVA 12/03/1984 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Santa Rita (Comunidade Santa Rita)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 90891880291 IZABEL SANTOS MARQUES 30/08/1986 0,54 0,00 0,00 0,00 1,00 1,54

Vigia - Escola Municipal Santa Rita (Comunidade Santa Rita)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 74134302234 JOSE COSTA DE LIMA 21/06/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal São Gabriel (Comunidade São Gabriel)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01391592239 GILMA VALERIO MARICAUA 10/01/1980 1,50 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal São José (Comunidade São José)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 91875790225 LASMAR NASCIMENTO DE SOUZA 05/11/1976 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75

Cozinheira - Escola Municipal São José (Comunidade São José)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 06748259266 LIVIA NORENA DE SOUZA NASCIMENTO 22/03/2003 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

Vigia - Escola Municipal São José (Comunidade São José)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 04419704276 NICKSON JUSTINO DE SOUZA 03/01/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Belo Horizonte (Comunidade Belo Horizonte)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 5/7

1 05365773233 RABETH RODRIGUES SANGAMA 25/10/1998 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75
2 84879424234 MARILEIDE RODRIGUES AGUILA 06/09/1985 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Leandro Moçambite Taremucu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Espiritual)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01693864223 MARIO VALENTINS MARCOS FILHO 04/05/1991 0,63 0,00 0,00 0,00 1,00 1,63
2 03263136216 CLOVES MILITÃO MENDES 01/11/1989 1,09 0,25 0,00 0,00 0,00 1,34

Auxiliar de Serviços Gerais - São João Kokama (Anexo da Escola Municipal Indígena Leandro Moçambite) (Comunidade Indígena Novo São João Kokama)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02783059207 ELIANE ASSIS SALINO 29/08/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Leandro Moçambite Taremucu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Espiritual)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 72440538272 SILVANIA LUCIANO ARAUJO 29/04/1974 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75

Vigia - Escola Municipal Indígena Leandro Moçambite Taremucu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Espiritual)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 62481550200 MUNHOZ ANTERO PEDRO 05/06/1967 0,54 0,00 0,50 0,00 0,00 1,04

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Porto Cordeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Porto Cordeirinho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02947623290 CYNTIA MIGUEL GUEDES 31/01/1994 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 80782124291 ABDIAS NERY AIAMBO 07/02/1985 1,09 0,00 0,00 0,00 1,00 2,09
3 98992821204 RENI GUEDES DO CARMO 08/09/1985 1,09 0,00 0,00 0,00 1,00 2,09

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Porto Cordeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Porto Cordeirinho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01454472278 IVANILDA FRANCISCO PEREIRA 18/12/1991 1,09 0,00 0,00 0,00 1,00 2,09
2 00053261259 ERNANDES BOAVENTURA RIBEIRO JUNIOR 16/06/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Vigia - Escola Municipal Indígena Porto Cordeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Porto Cordeirinho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 72746122200 ISAC ASSIS AIAMBO 19/04/1983 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Miguel Tchairecu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Bom Intento I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02927938202 CLELTON MATEUS FARIAS 26/05/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
2 04416654200 MANOEL PINHEIRO GERALDO 09/08/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Miguel Tchairecu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Bom Intento I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 71705759220 GLADES AUGUSTO PINTO 28/10/1976 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Osório Duque Estrada (Comunidade Indígena Tikuna Canaã)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02053556250 SIMÃO MANDUCA PEREIRA 06/04/1991 1,09 0,00 0,00 0,00 1,00 2,09
2 72648694234 MANOEL PEREIRA CRUZ 18/12/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Osório Duque Estrada (Comunidade Indígena Tikuna Canaã)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 08204740298 LAURECY MARCOS PEREIRA 08/04/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
2 99959941272 MARIA ROBERTA PEREIRA TARGINO 20/04/1985 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Porto Cruzeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Bom Caminho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 83784799272 PLINIO LOMAS DE CAMPOS JUNIOR 22/06/1983 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 95329315204 CLEIDE CARIOCA LARANHAGA 25/12/1987 1,13 0,00 0,00 0,00 1,00 2,13

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Porto Cruzeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Bom Caminho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 76076075287 CLEMENTINA REGINO RAMOS 23/11/1975 1,50 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00
2 72999403291 GLORIA VALLEJO SALES 16/07/1979 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75
3 00513410260 MARLENE RAMOS GONCALO 03/11/1990 1,47 0,25 0,00 0,00 0,00 1,72

Vigia - Escola Municipal Indígena Porto Cruzeirinho (Comunidade Indígena Tikuna Bom Caminho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 75799162234 EDIVAL VALEJO SALES 23/11/1982 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Professor Deerecü (Comunidade Indígena Tikuna Bom Caminho)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01693877201 PEDRO FERREIRA RAMOS FILHO 11/01/1988 1,34 0,00 0,00 0,00 1,00 2,34
2 01693863251 JULIANA DE SOUZA FORTES 28/07/1992 1,16 0,00 0,00 0,00 1,00 2,16

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Professor Deerecü (Comunidade Indígena Tikuna Bom Caminho)



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 6/7

N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99695731287 NORLANIA FERREIRA SINTRAS 25/05/1989 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Vereador Pedro Silva (Comunidade Novo Oriente)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 87319780291 JOSE CIRO IJUMA CHUNHA 04/09/1979 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 91163560200 MARIA SOCORRO IJUMA MURAIARE 01/11/1967 1,47 0,00 0,00 0,00 1,00 2,47

Cozinheira - Vigia - Escola Vereador Pedro Silva (Comunidade Novo Oriente)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 72299292220 MARIA DO CARMO IJUMA CHUNHA 20/09/1981 0,84 0,25 0,00 0,00 0,00 1,09

Vigia - Escola Vereador Pedro Silva (Comunidade Novo Oriente)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 83228942287 FRANCISCO DA SILVA MOURA 06/11/1978 1,26 0,00 0,00 0,00 1,00 2,26

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Pedro Alves (Comunidade Indígena Tikuna Guanabara III)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 82654328287 AGNALDO JULIAO FIRMINO 05/06/1974 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50
2 95245740206 EDUARDO JULHO SOARES 05/05/1979 1,50 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00
3 56129432291 ELADIO FERNANDES DA SILVA 12/11/1964 0,80 0,00 0,50 0,00 0,00 1,30
4 87157845253 GILIA PEDROSA TAUANA 04/05/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Pedro Alves (Comunidade Indígena Tikuna Guanabara III)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 94352585220 ELIZA RICARDO MANOEL PINHEIRO 23/03/1984 1,05 0,00 0,00 0,00 1,00 2,05
2 88595161291 FATIMA BENTOS DA SILVA 09/11/1985 1,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,75

Vigia - Escola Municipal Indígena Pedro Alves (Comunidade Indígena Tikuna Guanabara III)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01677840218 GILTON AIAMBO CAMPOS 01/01/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Professor Juvenal Lisbão Galdino Meraucu (Comunidade Indígena Tikuna São Leopoldo I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02455516202 RONALDO FERNANDES PINTO 21/05/1994 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25
2 03873348233 ALDAIR LUCAS RAMOS 14/04/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Vigia - Escola Municipal Indígena Professor Juvenal Lisbão Galdino Meraucu (Comunidade Indígena Tikuna São Leopoldo I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02755091258 NELSE RAMOS ANTONIO 14/08/1993 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Santos Dumont (Comunidade Indígena Kokama Bom Intento I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 96479531272 MELINDO NEY EMILIO AUGUSTO 29/08/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00
2 01693880261 RONIEL FERNANDES PERES 01/08/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Cozinheira - Escola Municipal Indígena Santos Dumont (Comunidade Indígena Kokama Bom Intento I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 04115507217 JANILA FERREIRA CORDEIRO 13/03/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Vigia - Escola Municipal Indígena Santos Dumont (Comunidade Indígena Kokama Bom Intento I)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02236104294 ADALBERTO FONSECA NICANOR 28/07/1975 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal São Miguel (Comunidade São Miguel)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 06525038294 FRANCISCO DE SOUZA DA COSTA 08/09/1996 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50

Cozinheira - Escola Municipal São Miguel (Comunidade São Miguel))
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 07965552221 EDSON RUFINO ACOSTA 27/03/2004 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Nguepatau (Comunidade Indígena Tikuna Nova Vida)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 99959925234 EDILSON PINTO ARAUJO 22/07/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena São Paulo Apóstolo (Comunidade Indígena Tikuna Cidade Nova)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00703939238 LUCIVANE BELIZARIO NOGUEIRA 29/11/1991 0,88 0,00 0,00 0,00 1,00 1,88
2 01914504216 VALMIR GABRIEL ALBINO 19/10/1986 0,92 0,00 0,50 0,00 0,00 1,42

Cozinheira - Escola Municipal Indígena São Paulo Apóstolo (Comunidade Indígena Tikuna Cidade Nova)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00701258217 LUCIETE AUGUSTINHO FELIX 15/03/1988 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Ngenetuucu (Comunidade Indígena Tikuna Porto Alegre)



02/08/2023, 14:48 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 7/7

N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 04076372220 ALDENICIO GUEDES INACIO 18/02/1997 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Novo Porto Lima (Comunidade Indígena Tikuna Novo Porto Lima)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03070941206 JOSINEY LEOPOLDINO JOAQUIM 12/11/1994 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Tchataucu Pastor Lúcio Miguel Fernandes (Comunidade Indígena Tikuna Bom Intento III)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 03734735246 GRACILDO BENTO DE LIMA 03/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Uka Ukuarin (Comunidade Indígena Kokama Nova Terra)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 06403625241 CHARLES PINTO PACAIO 15/04/2002 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal José Francisco da Cruz (Comunidade Estrela da Paz)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00409597244 DIANA CURITIMA ORTIZ 16/08/1986 0,58 0 0 0,75 1 2,33

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Luís Alves de Lima (Comunidade Guanabara I )
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 01546857206 MARISOL DE DEUS GUIMARAES 23/12/1987 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Mato Grosso (Comunidade Mato Grosso)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 95047778215 MANOEL DE ASSIS SALINO 21/10/1987 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena São Leopoldo II (Comunidade Indígena Tikuna São Leopoldo II)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 02481415205 ANDERSON OROCHE BARBOSA 25/07/1980 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena São Luís (Comunidade Indígena Tikuna São Luís)
N° Inscrição Nome Data de Nascimento Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio Completo Total
1 00863354211 MARIA SAMIAS DE LIMA 30/09/1989 0,84 0,00 0,00 0,00 1,00 1,84

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Lauro Sodré (Comunidade Indígena Tikuna Lauro Sodré)
N° Inscrição Nome Data de

Nascimento
Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio

Completo
Total

1 01076785271 ALCINEIA BELIZARIO CLEMENTE 09/11/1986 0,63 0,00 0,00 0,00 1,00 1,63
Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Maravilha (Comunidade Indígena Tikuna São João de Veneza)

N° Inscrição Nome Data de
Nascimento

Exp. Profissional Fund. Incompleto Fund. Completo Médio Incompleto Médio
Completo

Total

1 03610167270 OMERILSON GOMES MANUEL 27/10/1995 1,08 0,00 0,00 0,00 1,00 2,08

Benjamin Constant – AM, 12 de abril de 2022

DAVID NUNES BERMEGUY

Prefeito Municipal

ANTÔNIA RODRIGUES DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: LPN4BJUM0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 12/04/2022 - Nº 3093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


